Администрация

(исполнительно-распорядительный орган)

городского поселения <Город Козельск))

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09 февраля 2018г

сети Интернет: www. admkozelsk.ru.
4. Контроль за испол ящего постановления оставляю за собой.

N9 49

О выделении на территории муIlициlIаJIьlIого

образования городского поселения <<горол Козельск>>

специальных мест для размещения прелвыборных

печатных агитационIrых материалов на выборах

Президента Российской Федераuии

ВсоответствиИспУнктоМ7статьи54ФедеральноГоЗаконаот12.06.2002Nл
67-ФЗ (об основных .upunr""* избирательных прав и права на участие в

рaО"р*оу". граждан РоссийскоЙ Федерации>, пунктом 7 статьи 55_Федералыtого

закона от l0.01.200З Ns19-ФЗ <О выбЬрах Президента Российсхой,Федерации),

пУнктоМ5постановлеп""гуо.рпu'ораКалУжскойобластиотlЗ.12.2017N954l(об
оказании содействия избирательным комиссиям в реализации их полноN,lочий при

подготовке , npo""oa,"tl выборов Президен,га Российской Фелерачии>, по

предложению r.ррr.оfr-о"оЙ избираiель"ой комиссии Козельского райоttа,

администрация городского поселения <горол Козельск>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Выделить на территории муниципаJIьного образования горо/(ского

поселениЯ <Город Козельск> специальные места для размеU{ения предвыборнl,tх

печатных агитационных материалов для проведения предвыборной агитации на

выборах Президента Российской Федерации согласно приложению,

2. Копия настоящего постановления направить в территориальную

избирательную комиссию Козельского района,
з. Настояurее постановление подлежит обнародованиtо путем вывешивания в

здании администрации городского поселения <горол Козе:tьск>, а Так,,ке

размещению nu
"uйr"

администрации городского поселения <горол Козельск> в

ý

ь Ilo
lrя

*2*

а

Е

о

.)

Глава адпl и lrrrcTpa ци и

tle

Н.С. Коз,,rова

,<"л-

Приложение к поо,ган oB,l eHll Io

администрации городского посе" l e}l LIя

кI'ород Козе:tьск>
от 09.02.2018 Jф 49

Перечень специалыlых мест
rla территории городского поселения <город Козельск>>

для размещения печатных предвыборных аги,гациоlrных ма,гериаJlов

для проведения предвыборной агитачии на выборах
Президента Российской Федераltии

Место лля азlltещения печат ных аfитац иоltllых }IaTe иа":lов. ад сс

остановочный Гункт <Больница), ул. К. Маркса, (в районе д. 61А)

остановочный пункт <площадь героев-козельча н), ул. Б. Советская, (в райоtlе

д. 46)

Остановочный пункт <Аптека>, ул. Б. Советск ая, (в районе л. 53)

Остановочный пункт (Площадь воинско й Славы>, ул. Чкалова (в районе л.

18Б)

Тумба для объявлений М1. ул Чп-оuч (в районе д. 22а|

Тумба лля объявлений Nэ2, ул. Чкалова (в районе .lr. 20)

До"*u дп" объявлений, ул. Чка,rова (в районе д. l8)

Остановочный пункт <Мехзавод>, ул. 5uuодспа" (в районе л. 9Б)

Остановочный пункт <Совхоз <Красный комбинат>>

Nь
п/п
l

4

5

6

,7

8

2.

з.

9.

]

l